
Zarządzenie Nr 75/2025 

 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy  

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 66/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia                            

24 kwietnia 2025 r. w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Miasta i Gminy 

Mordy za 2024 rok  

 

Na podstawie art. 270 ust. 1 w związku z art. 2 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                     

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 28, § 31 i § 34                               

ust. 4 litera 1) rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w 

sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342 ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W załączniku do Zarządzenia Nr 66/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia                         

24 kwietnia 2025 r. w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Miasta i Gminy 

Mordy za 2024 rok „zmienia się: 

1) bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego Miasta i Gminy Mordy, 

       pozostałe załączniki sprawozdań finansowych pozostają bez zmian”.  

 

§ 2. 

Sprawozdanie finansowe, o którym mowa w § 1. ust. 1 przekazuje się Radzie Miejskiej                         

w Mordach.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Kilińskiego 9

Urząd Miasta i Gminy Mordy

Numer identyfikacyjny REGON

711582457     

BILANS  

z wykonania budżetu jednostki  
samorządu terytorialnego

Adresat:

08-140 MORDY
60BC3E8BC62740FA

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Warszawie

sporządzony
na dzień 31-12-2024 r.

Gmina MORDY

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
60BC3E8BC62740FA Korekta nr 1BeSTia

Strona 1 z 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.30

Łukasz Albin WawryniukSylwia Maria Paryła 2025-04-30

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

I Środki pienięże 6 315 650,38 7 915 265,11 I Zobowiązania 8 366 265,91 7 973 518,98

I.1 Środki pieniężne 6 315 650,38 7 915 265,11 I.1 Zobowiązania
 

finansowe 8 332 506,40 7 937 536,97

I.1.1 Środki pieniężne
 

budżetu 6 312 670,01 7 914 496,01 I.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 415 007,53 540 038,10

I.1.2 Pozostałe środki
 

pieniężne 2 980,37 769,10 I.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 7 917 498,87 7 397 498,87

II Należności i
 

rozliczenia 59 190,45 95 568,50 I.2 Zobowiązania wobec
 

budżetów 33 759,51 35 197,01

II.1 Należności
 

finansowe 0,00 0,00 I.3 Pozostałe
 

zobowiązania 0,00 785,00

II.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 0,00 0,00 II Aktywa netto budżetu -2 310 837,55 -1 399 685,71

II.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 0,00 0,00 II.1 Wynik wykonania
 

budżetu (+,-) -3 513 547,92 911 151,84

II.2 Należności od
 

budżetów 56 876,00 95 568,00 II.1.1 Nadwyżka budżetu
 

(+) 0,00 911 151,84

II.3 Pozostałe
 

należności i rozliczenia 2 314,45 0,50 II.1.2 Deficyt budżetu (-) -3 513 547,92 0,00

III Rozliczenia
 

międzyokresowe 25 007,53 20 038,10 II.1.3 Niewykonane
 

wydatki (-) 0,00 0,00

 II.2 Wynik na operacjach
 

niekasowych (+,-) 216 877,42 0,00

 II.3 Rezerwa na
 

niewygasające wydatki 0,00 0,00

 II.4 Środki z prywatyzacji 0,00 0,00

 II.5 Skumulowany wynik
 

budżetu (+,-) 985 832,95 -2 310 837,55

 III Rozliczenia
 

międzyokresowe 344 420,00 1 457 038,44

Suma aktywów 6 399 848,36 8 030 871,71 Suma pasywów 6 399 848,36 8 030 871,71



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
60BC3E8BC62740FA Korekta nr 1BeSTia

Strona 2 z 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.30

Wyjaśnienia do bilansu

Łukasz Albin WawryniukSylwia Maria Paryła 2025-04-30

UwagaJST
Uwagi do pozycji "Aktywa"

Symbol Wyszczególnienie
I.1.2 Pozostałe środki pieniężne korekta dotyczy kwoty było764,10 winna być 769,10
II.2 Należności od budżetów korekta dotyczy kwoty 95 566,00 winno być 95 568,00

UwagaJST
Uwagi do pozycji "Pasywa"

Symbol Wyszczególnienie
I.2 Zobowiązania wobec 

budżetów korekta dotyczy kwoty 35 195,01 winno być 35 197,01

I.3 Pozostałe zobowiązania korekta dotyczy kwoty kwoty 780,00 winno być 785,00


